Ano IV - Edição Nº 760 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 15 de abril de 2024 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano IV – Edição Nº 760 - Segunda-feira, 15 de abril de 2024 - SUPLEMENTO

Gabinete do Prefeito
EDITAL N.º 028/2023 CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE

CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS

DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, em cumprimento a decisão judicial dos autos n. 0800185-32.2024.8.12.0041 do candidato DIEGO JOSÉ
ARGUELHO LIMA DE SOUZA na condição sub judice, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de
cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as
normas e condições seguintes:

1.   DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA:

Ribas do Rio Pardo/MS, 15 de abril de 2024.

JOÃO ALFREDO DANIEZE
Prefeito Municipal, de Ribas do Rio Pardo/MS

CARGO:2012 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N. INSC NOME NOTA RESULTADO

994625 DIEGO JOSE ARGUELHO LIMA DE SOUZA (SUB JUDICE) 89,50 apto

Gabinete do Prefeito
EDITAL N.º 029/2023 CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE

CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS

DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO CARGO DE TÉCNICO
DE ENFERMAGEM, em cumprimento a decisão judicial dos autos n. 0800185-32.2024.8.12.0041 do candidato DIEGO
JOSÉ ARGUELHO LIMA DE SOUZA na condição sub judice, do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento
de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as
normas e condições seguintes:

1.   DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS:

Ano IV - Edição Nº 760 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 15 de abril de 2024 - Página 2

Ribas do Rio Pardo/MS, 15 de abril de 2024.

JOÃO ALFREDO DANIEZE
Prefeito Municipal, de Ribas do Rio Pardo/MS

N. INSC NOME NOTA

994625 DIEGO JOSE ARGUELHO LIMA DE SOUZA (SUB JUDICE) 7,30

AVISOS